[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т

Ярославского муниципального района

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2011                                                                                                                                № 11
Об утверждении

штатного расписания

Контрольно-счётной палаты ЯМР

Во исполнение закона Ярославской области от 27 июня 2007 г. № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание Контрольно-счётной палаты Ярославского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 24.11.2010 № 44.
3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Контрольно-счётной палаты С.В.Белова

5. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района

       А.В.Решатов

Пояснительная записка

к проекту решения Муниципального совета
Ярославского муниципального района
«Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты
Ярославского муниципального района»

Предлагаемые изменения вносятся во исполнение закона Ярославской области от 27 июня 2007 г. № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области».

Согласно протоколу заседания комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Контрольно-счётной палаты ЯМР № 1 от 25.02.2011 по состоянию на 25.02.2011 председателю палаты Белову С.В. утверждён стаж муниципальной службы 10 лет.

Данный стаж даёт право на получение надбавки за выслугу лет в размере 20% от должностного оклада.

Проектом решения предлагается отразить указанные изменения в штатном расписании Контрольно-счётной палаты ЯМР.

Председатель

Контрольно-счётной палаты

С.В. Белов

[image: image2.emf]Форма по ОКУД

по ОКПО

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

Приказом организации от " " г. №

на период с " " г. Штат в количестве единиц

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

6732 20532,6

Введена сроком на

1 год в целях

исполнения

переданных

поселениями

Эксперт-ревизор

(немуниципальная должность)

1 6732

90 6058,8

6058,8 6732

24480

90

600

600

2150

6732

Ежемесячное

денежное поощрение

(количество

должностных окладов,

руб.)

135 14871,6

90 6058,8

5

Надбавка за выслугу

лет

(%, руб.)

20

15

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

1

Председатель

(действительный

муниципальный советник

3-го класса)

Должностной

оклад, руб.

3

11016

24480

Итого

1009,8

Оклад за

классный чин,

руб.

4

Главный инспектор-бухгалтер

(советник муниципальной

службы 3-го класа)

Количество

штатных

единиц

2

1

1

(наименование организации)

Номер документа

25.02.2011

Главный инспектор

(советник муниципальной

службы 3-го класа)

102854,6 x 26989,2 x 4222,8 x

(расшифровка подписи)

(личная подпись)

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Код

0301017

Муниципальное учреждение Контрольно-счётная палата Ярославского муниципального района

25 февраля 11 4

21132,6

1

1

7

4

1

(личная подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

1009,8

15 1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Муниципального Совета

1

Примечание

40056,8 11016

950

Дата составления

20

Всего в месяц, руб.

((гр. 3 + гр. 4 + гр. 5 + гр. 6 +

гр. 7) х гр. 2)

8 9

2203,2

6

15

1009,8

20

Надбавка за особые

условия

муниципальной

службы

(%, руб.)

Ярославского Муниципального района

от "____" _______ 2011 №____

6732

6732

21132,6